OFÍCIO VEREADOR n° 1332/2015
São Roque, 17 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de viabilizar o asfaltamento de trecho de aproximadamente 100 metros, ao lado do Ginásio de Esportes, no Distrito de São João Novo.

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores locais, os quais se sentem prejudicados com o lamaçal que enfrentam em épocas de chuvosas, com a falta do asfaltamento no referido trecho de via pública naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 13:43:47 04376/2015
/ccg